

Periodeplan 6A - uke 47 og 48

Periodens mål		
Fag	Emne	Mål
ARO	Teambuilding	Jeg kan løse oppgaver sammen med medelever. Jeg lytter til andres innspill og forslag. Jeg gir positive tilbakemeldinger til medelever når vi samarbeider.
Norsk	Skjønnlitterære tekster	Jeg kan samtale og fortelle hva en skjønnlitterær tekst er. Jeg er på god vei til å lage min egen skjønnlitterære tekst.
Engelsk	Irregular verbs	I know what an irregular verb is. I can conjugate irregular verbs.
Matematikk	Multiplikasjon og divisjon	Jeg kan multiplisere to flersifrede tall. F.eks. 16×27 . Jeg kan dividere (dele) et flersifret tall med et ensifret tall.
Mat og Helse	Kjøttkaker i brun saus	Jeg vet at kjøttkaker er en del av gammel norsk tradisjonsmat. Jeg kan lage brun saus fra bunnen av.
Naturfag	Hvordan lages skyer?	Jeg kan si noe om hva skyer består av og hvilke ulike typer skyer vi skiller mellom.
KRLE	Reformasjonen	Jeg vet forskjellen på den protestantiske og katolske kirke.
Gym	Badminton, Ballaktiviteter og innebandy	Jeg klarer å gjennomføre overganger i gymtimen på en god måte. Jeg viser god fairplay i konkurranser og aktiviteter.
K&H	Julepynt	Jeg kan bruke ulike verktøy og teknikker for å bearbeide og knytte sammen ulike materialer.
Musikk	Podcast	Jeg kan planlegge og gjennomføre en podcast med valgfritt innhold

Beskjeder til hjemmet:

Gi beskjed om fravær i Vigilo innen kl 08.15, med kopi til alle 3 kontaktlærere.

I uke 47 blir det refleks- og gåaksjon på hele Søråshøgda.

Fredag 22. og mandag 25. skal vi ha teambuilding sammen med 6A. Denne gangen deler vi trinnet opp med jentene for seg og guttene for seg. Det er viktig at elevene kler seg etter været begge disse dagene, da det blir en del uteskole begge dagene.

Timeplan uke 47:

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Matte/Gym	Matte	ARO jenter KRLE gutter	Matte	Teambuilding 6.trinn! Aktiviteter sammen med 6B Jentene: Zinken Guttene: Skogen
Lillefri	Lillefri	Lillefri	Lillefri	
Engelsk	ARO alle	ARO gutter KRLE jenter	Engelsk	
Spising	Spising	Spising	Spising	Spising
Storefri	Storefri	Storefri	Storefri	Storefri
Matte/Gym	Norsk	Stasjoner	Norsk Fysak	Naturfag/Norsk

Timeplan uke 48:

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Teambuilding 6.trinn! Aktiviteter sammen med 6B Jentene:Skogen Guttene:Zinken	Mat og Helse Gruppe 1	Mat og Helse Gruppe 2	Mat og Helse Gruppe 3	Naturfag Basen
	Kunst og Håndverk Gruppe 2	Kunst og Håndverk Gruppe 3	Kunst og Håndverk Gruppe 1	Norsk Paris
	Musikk Gruppe 3	Musikk Gruppe 1	Musikk Gruppe 2	
	Lillefri	Lillefri	Lillefri	Lillefri
	Mat og Helse Gruppe 1	Mat og Helse Gruppe 2	Mat og Helse Gruppe 3	Engelsk
	Kunst og Håndverk Gruppe 2	Kunst og Håndverk Gruppe 3	Kunst og Håndverk Gruppe 1	
	Musikk Gruppe 3	Musikk Gruppe 1	Musikk Gruppe 2	
Spising	Spising	Spising	Spising	Spising
Storefri	Storefri	Storefri	Storefri	Storefri
Øve til Adventsamling	Mat og Helse Gruppe 1 Norsk Gruppe 2 og 3	Mat og Helse Gruppe 2 Norsk Gruppe 1 og 3	Mat og Helse Gruppe 3 Norsk Gruppe 1 og 2 Fysak	Naturfag Paris Norsk Basen

Lekser

Uke 47:

Til torsdag	Matematikk: Skriv regnestykkene pent i ruteboken din. Bruk videoen på Classroom for å huske hvordan du gjør oppstilt multiplikasjon.
Til fredag:	Norsk: Les teksten på classroom (eller bruk Lingdys). Velg en av tekstene og gjenfortell hva den handler om. Du skal skrive minimum 5 setninger.
	Engelsk: Do the worksheet in your English folder marked with <i>Homework week 47</i> .
	Jul: Øv på teksten til alle fem julesangene samt "Merry christmas" sangen til adventssamlingen. Alt ligger på Classroom - kursarbeid - musikk.

Uke 48:

Til tirsdag	Mat og Helse: Les gjennom oppskriften på "Kjøttkaker i brun saus" på Classroom.
Til torsdag:	Matematikk: Skriv regnestykkene pent i ruteboken din. Bruk videoen på Classroom for å huske hvordan du gjør oppstilt multiplikasjon.
	Norsk: Les teksten på Classroom - norsklekse uke 46 . Gjør <u>enten</u> A eller B oppgavene. Skriv i norsk skrivebok på Classroom. Husk overskrift "lekse uke 48" og legg leksen øverst på første side.
Til fredag	Engelsk: Level 1 Read the fairytale and do the worksheet in your English folder marked with " <i>Homework week 48</i> ". Level 2: Read the fairytale of Princess Smartypants, read it at least once out loud to an adult. Do the the worksheet in your English folder marked with "Princess Smartypants" Level 3: Read the fairy tale of Little Red Riding Hood by Roald Dahl. Read it out loud to an adult. Do the worksheet in your English folder marked with " <i>Little Red Riding Hood</i> ".